Facta karta mense Augusti sub Era M." Cc. a LXXX. a. Regnante S( ando) 11.°, domino 
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terre magister V(incencio) Egitaniensis episcopo, pretore domno Bernaldo, alcaldes688 

domno Lupo et domno Stephano et Dominico Martini cum sociis suis, judice Petrelino, 
vicario P. Gunsalvi, ambulatoribus P. Alfonsi et Pelagius Johannis. Ego qu:i hanc kartam 
jussi facere coram bonis hominibus eam nostris manibus roboravi. 

Qui presentes fuerunt videntibus et audientibus: Martinus Suarii frater ejus et 
Gunsalvus Laurencii, Suerius Laurencii ejus consuprini, Stephanus Fernandi Niger, Petrus 
Egee Pichel, Johannes Pelagii de Germanellis et Martinus Petri clericus domini episcopi, 
Pelagius sapatarius. 

Johannes Martini rogatus et invitatus notuit. 

328 
1243 AGOSTO - Ouroana Peres vende a Lourenço Anes, arcediago de Viseu, tudo quanto 

tem (vinhas, casas e herdades) em Trancoso, no seu termo e em Pinhel, com reserva do 

usufruto, por 100 morabitinos. 

T.T. - Sé de Viseu, ffi . VIII, doe. 14. 

ln Dei nomine. Ego Ouruana Petri in salute et bona volumtate mea facio cartam 
vendicionis et perpetue firmitudinis vobis Laurencio Johannis archidiachono Visenssi de 
me is vineas et de domibus meis et de hereditatibus et de omnibus que habeo in Trancoso 
et in suo termino et in Pinello. Vendo omnia mea vobis que habeo pra precio quod de vobis 
accepi centum morabitinos quia sic placuit michi et vobis et de precio nichil remanssit pra 
dare et per pactum tale vendo ut in vita mea illud quod habeo quod vobis vendo possideam 
et defructem tantum in vita mea potestatem non habeam vendendi nec donandi nec 
pignotandi sed totum sit ad placitum vestrum. 19itur ab hac die habeatis vos predictus 
L(aurencius) Johannis omnia mea sicut supradictum est. Siquis venerit tam ex parte mea 
quam ex alia qui hanc cartam inrumpere voluerit duplet quantum quesierit et domino 
terre pectet CCC morabitinos. 

Facta carta mense Augusti sub Era M.a CCa LXXX.a 1.a. Regnante rege S(ancio) 11.°, 
domino terre domno A(prili) Petri, pretore castelli Suerio Gunsalvi, alcaIdes Mar<t>ino 
Muniz, Simom Roderici, Alfonso Menendi cum sociis suis, judice Dominico Egee, vicario 
Martino Menendi Gardei, ambulatoribus Duram cum socio suo. Ego supranominata 
Auruana Petri qui hanc kartam jusi fieri vobis predicto L(aurencio) Johannis coram bonis 
hominibus hanc cartam propriis manibus roboro et confirmo. 

Testes: Petrus, Pelagius, Johannes, Martinus, Menendus, Suerio testes. 
Petrus Monacus notuit.